[image: ]

О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 5 марта 1999 года N 206 и от 23 ноября 1999 года N 1776
Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 февраля 2002 года N 187
[bookmark: z0]
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие изменения:

      1) в постановлении Правительства Республики Казахстан от 5 марта 1999 года N 206 P990206_  "Отдельные вопросы Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 7, ст. 57):

      в пункте 2 слово "трех" заменить словом "четырех";

      2) (Подпункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 14.01.2005 N 14 )

      Сноска. Пункт 1 с изменением, внесенным постановлением Правительства РК от 14.01.2005 N 14 .

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14